עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 354 פרשת: שמות שבת קודש כ"ה טבת תשפ"א (9 בינואר 2021 למניינם)

תל-אביב 16:33 17:33 ציאה ר"ת
ירושלים *16:17 17:32
חיפה 16:20 17:31
באר שבע 16:35 17:35

*לנוהגים 40 דק' 15:57

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

צניעות וקדושה - היסוד לגאולה!

הוא צדיק. וכן כאשר יוסף הראה לאחיו שהוא מהול, הרי זה סימן שאכן זה יוסף אחיהם.